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NPOLJIA EXEIOJHAS JUCITAHCEPU3ALIUA B CEBEKCKOM CYBY

B OKTsA0pe — HOosiOpe 2019 roga

Jlucnancepu3amusi - 5T0 KOMIUIEKC MEPOTIPHUATUH, BKITFOUYAIOIINKA B ce0s
pOQUIAKTUYECKUI MEAUIIMHCKUNA OCMOTP U JIOTIOJIHUTEIbHBIE METO/IbI
o0cJeI0BaHMM, MPOBOIUMBIX B IIEJISIX OIICHKUA COCTOSIHHSI 37J0POBbsI 00yUaIONIUXCS
B cooTBeTcTBUU ¢ IIpukazom MunucrepcTBa 31paBooxpanenusi P® or 15
(deBpans 2013 r. Ne 721 “O npoBegeHUN TUCTIAHCEPHU3ANMU NPeOBIBAIOIINX B
CTAIHOHAPHBIX YUPEKIECHUSIX JeTeli-CHPOT U JieTeil, HAaXOAAIIMUXCH B TPYAHOM
’KU3HEHHOM cuTyanumn”

N3 oOyuaromuxcs npoumeamnx JUCIAHCEPU3ANMIO N0 TPYNIIAM 310POBbS
OTBE/JEeHbI B:

I 3

11 13

111 4

BCET'O 20

Mena. rpynna aJjisi 3aHATHH (PU3KYJIbTYPOIi:

OcHoBHas 16
IloarorosurenbpHas 4
BCEI'O 20

CTpyKTypa 1McnaHCepHBIX IPYNI NeguaTpa:

3aboaeBanus 2019 rox
Bcero 28
XpoH. 3aboneBanus KKT 1
MAPC 4
Hapymienue cepieyHoro putma 2
HapymeHne ocTpoThl 3peHust 2
BCI 5




ApaxHouiajibHas KHCTa

Hapymienne ocanku

IInockocromnue

XPpOH. TOH3UJJIUT

HckpuBieHHE HOCOBOM NEPETOPOAKU

Bapuxkoueine

Jlebunut mMacchl Tena

Jledopmarusi KUCTH

DHype3
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IManwioma H/ yenrocTu

CprRTypa AUCHAHCEPHBIX I'PYyIIlI KOHCYJbTATHBHOI'0 YUY€TA IICUXHATPA:

3aboeBanus 2019 rox

Bcero 25

F91.1

F91.2

F92.8

F18.1

F10.1

F12.1

F70.1

F06.6

F81.3
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