

ПРОШЛА ЕЖЕГОДНАЯ ДИСПАНСЕРИЗАЦИЯ В СЕБЕЖСКОМ СУВУ

в октябре – ноябре 2019 года

Диспансеризация - это комплекс мероприятий, включающий в себя профилактический медицинский осмотр и дополнительные методы обследований, проводимых в целях оценки состояния здоровья обучающихся в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения РФ от 15 февраля 2013 г. № 72н "О проведении диспансеризации пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации"

Из обучающихся прошедших диспансеризацию по группам здоровья отведены в:

I	3
II	13
III	4
ВСЕГО	20

Мед. группа для занятий физкультурой:

Основная	16
Подготовительная	4
ВСЕГО	20

Структура диспансерных групп педиатра:

Заболевания	2019 год
Всего	28
Хрон. заболевания ЖКТ	1
MAPC	4
Нарушение сердечного ритма	2
Нарушение остроты зрения	2
ВСД	5

Арахноидальная киста	1
Нарушение осанки	2
Плоскостопие	2
Хрон. тонзиллит	1
Искривление носовой перегородки	2
Варикоцеле	1
Дефицит массы тела	2
Деформация кисти	1
Энурез	1
Папилома н/ челюсти	1

Структура диспансерных групп консультативного учета психиатра:

Заболевания	2019 год
Всего	25
F91.1	6
F91.2	5
F92.8	2
F18.1	3
F10.1	2
F12.1	1
F70.1	2
F06.6	1
F81.3	2
F83.0	1